
 

 

平成 24 年 3 月 27 日 

各   位 

会社名    株式会社ベクトル 

代表者名 代表取締役 西江 肇司 

（コード番号：6058 東証マザーズ） 

電話番号 03-5572-6080 

    

    

    

東京証券取引所マザーズ市場への上場に関するお知らせ 

 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 
 当社は平成 24 年 3 月 27 日、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました。 
 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、ステークホルダーの皆様の御支援、  
御高配に改めまして、心より感謝申し上げます。  
 
 当社はマーケティング分野に PR を活用する「戦略 PR」のパイオニアとして発展を 
遂げ、国内大手 PR 会社の一角に名を連ねる規模まで成長してきました。 
 
 今後も、「モノを広めるプロフェッショナル」として、アジアを代表する PR 会社 
に成長できるよう、ベンチャーとして攻めの姿勢を崩さず、企業価値の継続的な向 
上を図っていきたいと思っております。具体的には、 
 
①国内市場での圧倒的 No.1 ブランドの早期実現 
②アジア・ASEAN 市場への早期進出⇒事業化 
③facebook などのソーシャルメディアを含めた、デジタル領域の更なる充実化 
 
を実現して参りたいと思っております。 
 
 
 これまでの皆様からの格別のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますとともに、 
今後とも、当社グループに対するご理解とご支援を賜りますよう、お願い申し上げ 
ます。 
 
 
※当社へのお問合せに関しては、当社ホームページの IR お問合せフォームから 

お送りいただきますよう、お願いいたします。 
 
 


